АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29 мая 2020 г. № 111-р

г. КОТЛАС

Об отмене распоряжения администрации муниципального

образования «Котлас» от 10 апреля 2020 № 65-р «Об организации

и проведении публичных слушаний по проекту отчета об

исполнении бюджета муниципального образования «Котлас» за

2019 год»

Во исполнение представления  Котласской межрайонной

прокуратуры об устранении нарушений бюджетного

законодательства, об охране здоровья граждан от 20 мая 2020 № 7-07-

2019 :

1. Отменить распоряжение администрации муниципального

образования «Котлас» от 10 апреля 2020 № 65-р «Об организации и

проведении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении

бюджета муниципального образования «Котлас» за  2019 год».

2. Отменить результаты публичных слушаний по отчету об

исполнении бюджета муниципального образования «Котлас» за 2019

год, состоявшихся 28 апреля 2020 года.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его

подписания, подлежит официальному опубликованию в

периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и

размещению на официальном сайте администрации МО «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава МО «Котлас»                                                              А.В. Бральнин